
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA – EDILIZIA SCOLASTICA

Servizio Programmazione Edilizia Pubblica - Espropri

DETERMINAZIONE N. 2014 DEL 27/10/2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA AZIENDA AGRICOLA ANTONIO
FERRARO PIVA: 01337680621 PER SERVIZIO DI PULIZIA E BONIFICA
DELL’AREA DI PERTINENZA DEGLI ISTITUITI SUPERIORI SCOLASTICI A.
MORO E E. FERMI DI MONTESARCHIO. IMPORTO €. 2.603,99 IVA AL 10 %
INCLUSA. RIFERIMENTO CONTABILE CAP. N. 4951 IMPEGNO N° 2481/2021

CIG: ZD232CB92A

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto Presidenziale n. 27 del 02/07/2021 di nomina dell’ing. Angelo Carmine Giordano quale
Dirigente del Settore Edilizia Pubblica –Edilizia Scolastica della Provincia di Benevento;

VISTA la determina n. 1840 del 06.10.2021, con la quale venivano affidati alla ditta Azienda Agricola Ferraro
Antonio PIVA 01337680621 srl con sede in Bucciano (BN) alla via Viscardi 2/A gli interventi relativi al
servizio di pulizia e bonifica dell’area di pertinenza degli istituiti superiori scolastici A.Moro ed E.Fermi di
Montesarchio per un importo contrattuale di €. 2.367,26;

VISTI gli atti contabili relativi allo stato finale dei lavori in oggetto;

VISTO il contratto/lettera relativa ai lavori in oggetto che si allega;

CONSIDERATO che gli interventi sono stati regolarmente eseguiti così come riportati nell’allegata
contabilità;

VISTA la fattura n. 11/CT/2021 del 07/10/2021, allegata alla presente, dell’importo complessivo €. 2.603,99
IVA AL 10% inclusa esibita dalla ditta Azienda Agricola Ferraro Antonio PIVA 01337680621 srl con sede in
Bucciano (BN) alla via Viscardi 2/A relativa allo stato finale degli interventi in oggetto;

VISTO il DURC attestante la regolarità contributiva dell’impresa;

RITENUTO per quanto sopra, di dover approvare lo stato finale ed i relativi atti contabili relativi agli
interventi in oggetto e di dover liquidare, a favore dell’avente ditta Azienda Agricola Ferraro Antonio PIVA
01337680621 srl con sede in Bucciano (BN) alla via Viscardi 2/A la somma di €. 2.603,99 IVA AL 10%
inclusa giusta fattura n. 11/CT/2021 del 07/10/2021;

VISTO il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;



2

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con
modificazioni L. 7 Dicembre 2012 n. 213.
Per quanto suesposto

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

di approvare gli atti contabili relativi allo stato finale dei lavori in oggetto;

di liquidare, la fattura n. 11/CT/2021 del 07/10/2021, allegata alla presente, dell’importo complessivo €.
2.603,99 IVA AL 10% inclusa esibita dalla ditta Azienda Agricola Ferraro Antonio PIVA 01337680621 srl con
sede in Bucciano (BN) alla via Viscardi 2/A relativa allo stato finale degli interventi in oggetto

di imputare la spesa di €. 2.603,99 al cap. n. 4951 imp. n.2481/2021;

di richiedere al Settore Finanze e Controllo l’emissione del mandato di pagamento intestato con accredito
presso: Intesa San Paolo Banco SpA IBAN: --- omissis... ---

Il RUP
f.to (arch. Gaetano Caporaso)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.008 4.2 4951 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 2481 € 2.603,99 N. 0 € 0,00 N. 3442 € 2.603,99

Descrizione Creditore

FERRARO ANTONIO

Descrizione Impegni Assunti

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA AZIENDA AGRICOLA ANTONIO FERRARO PIVA: 01337680621 PER
SERVIZIO DI PULIZIA E BONIFICA DELL’AREA DI PERTINENZA DEGLI ISTITUITI SUPERIORI SCOLASTICI
A. MORO E E. FERMI DI MONTESARCHIO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


